AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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ESERCIZIO 20 %,

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. _A264
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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Parfita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Lmprese di Taranto 00146330733
Capita Saciale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.264 30/05/2022 : 13.810,00
IL CASSIERE TEC-GEN Srl

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

tredicimilaottocentodieci e xx / 100

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

CC 13.07.0001;

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 44/22 del 21/02/2022

09200004 742694

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 45/22 CIG Z6634C10A5, FPR 42/22 CIG ZB13502478, FPR 49/22
CIG Z0D350C434, FPR 41/22 CIG ZC734C0F56, FPR 44/22 CIG
Z643313DE2
IMPORTO LORDO 13.810,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 13.810,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 13.810,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA
VISTO CONTABILITA' IL DIRI A IRETTORE EIDENTE
A | L
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Agehz ia Entrate

Dettagli richiesta effettuataai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202200001742696 Codice Fiscale: 03124320734
Identificativo Pagamento: 1264 Data Inserimento: 30/05/2022 - 12:46
Importo; 13810,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTOQ S.P.A.

Vit
Py

Agenzia delle entrate-Riscossicne - Agente della riscosslone per tuttl gli ambiti provinclali nazionall ad esclusiene del territorio della Reglone Sicillana - Seds legale Via Glusepps Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delte imprese di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:6733803288 Data SDI: 19/02/2022 09:i1
) Formato Trasmissione: FPR12
Mittente ‘Destinatario :
TEC., GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST], 657
74121 - Taranto - TA- IT 74121 - Taranto -~ TA - IT
P.IVA: [T03124320734 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Uflicio: SWKJPTT
Dati Fattura
Natura Documento Numero | Data ¥ Importo Totale
Fattura FPR 4‘UZ2J 2022-02-19 EUR 976,00
. Dati ordine acquisto
. Dati DDT
Dettaglio linee Fattira
Descrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale % IVA
CIG: ZC734CaFS6-Lavoro Imp. 02/22 "Ripristino dei purti presa/luce esistenti 1 800,00 800,00 2%
cempresa la realizzazione di n.2 nuov punti elettrici e la derivazione di n.4 punti
rete dati c/o ufficio tumi palazzina tecnica,
Dati Riepilogo’ .
Natura/Esigibilita IVA ) Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 800,00 176,00
Bati pagamento
' Condizioni Pagamento - Modalita | Data Scadenza | Importo | Istituto 1 IBAN
Pagamento completo
7
Bonifico 2022-04-19 \‘EUR 800,00 | MONTE DEI PASCHI D SIENA IT6A010301580100000136260¢ ]
=S e ———

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 41

Versione Style 2.9.0
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FATTURAELETTRONICA

1d SDI. 6733803288 Data SDI: 19/02/2022 09:11

Fom1ato Trasmssmne FPR12

CMitente T T L i
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, B57
74121 - Taranto - TA - IT 74121 - Taranto - TA-TT
P.IVA: [T03124320734 P.IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT |

i s ey
- Natura Décumento Numero ‘ .1 Importo Totale |
Fattura FPR 41/22 20220218 EUR 976,00

_Dati ordine acquisto . L ) . ,

3 ) A - i a - " :_ Al \ ¥
Dati DDT . . , X

* Bettiglio irgs Fatiird R

e . Des::nzmne . LT Qta Pr. Unitario | Pr, Totale CNVA

CIG:ZC734COF56-Lavoro Imp. 02/22 "Ripristino dei punti presa/luce esistenti 1 800,00 800,00 LO2% i
compresa la realizzazione ¢i n.2 nuow punti elettrici e la derivazione di n.4 punti i !
rete dati ¢/o ufficio tumi palazzina tecnica, ! !
Daf.l Rlepilogo ’Pﬁ TR OO . T ; - : . 1 .'
NaturalEnglb:hta IVA e T et LT T ACIVA a7 Timponjkile -t Imposta . ', {
S (scissione dei pagamenti) 22% 800,00 176,00 ;

[bati pagamen
o it )

L sl e i

Condizionl Pagamento - ; - |.Modalita |'Data Scadenza |-

Pagamento completo

Bonifico 2022-04-19 EUR 800,00 | MONTE DEI PASCHI Di SIENA | [T16A0103015801000001362664
Dati Trasmltt;ente: ITO1879020517 - Progressivo nio: 41
Versione Style 2.9.0
- " 1
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° dal “
IL RESP. UNITA' PERSONALE *»
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA ) FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFF|CIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. CA. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamentysunta

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

DATA, _ o sinan |FIRMADELRESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
25 W 8}795’& Z,.Qp | per supervisione
©  IL RESP. UNITA' 'CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA —[FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

o s BEARENYS %0 66, DR,

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
28 MAL R —

DATA FIRMA

I. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

D?BAHM %77 FIRMA DEL RESPONSAEILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: =1 / A

Conferimenio del .oo.v.ooveeieeiicnriiveene Prol..iriee e,

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




GRIGLIA Di CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

_ P 0 . /2025 - py—— 2021
Ditta :. - EC— G-El} 3 R*J; o =T ==
I *:_;";.:._'—* — I R s e
e . : Presentein M ={:legato
DOCUMENTAZIONE.ﬁ = - commessa ?ngm.afe Protocoﬂo_data — | Copia.
L Sy R B -_i——FCopia e e —— 5:3”?
N .__"_R;ch:esta di preventivo”
———— S < Of~O(7
2. Preventlvo inviato dal soggetto esterno s - 2 57
g C < \0] - ?f‘
3. “Ordine di esecuzione dei lavorf” L31 te d S7
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasfarimento a sede del
riparatore
[5. D.D.T. emesso dat riparatore di cansegna } j
1. “Ropporto di lavore o documento da cuisievinte 1 S| ; v I 03‘025225, , Y, ,
:5_ che Fottivita/servizio sia stato effettuota :f : ::__ L ~-$ o :]___‘m‘__j L ) E
"7 Richiesta sstrazione Ditta ' i Co
i I T _i_ ! IO | H
! ) J i ) N
g A ' ' . '
i ) Ninn
9 Alre I
10, Altro: _ -
firma Data Note: ]
-Controllo eseguito da: R‘&
o (00320
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: RPQ Li / Data fattura: (.07 o7 | Importa: 8@ Om
J EAYO ]
NOTE:
firma | Data o
Capo Unita Tecnica: 28 hak, nll
Mad 7/2018 Al "Griglia di conkalic documantazonsz® Dotz 29/92:2013

pag. 1



0000431/2022 del 12/01/2022 13:04:52

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

— - = | S

,

Arionda por la Mabilté nell'Aree di Taranto

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale virgilic 138
74121 Taranto

FAX 09922098232
Lavoro n. IMP 02/2022 DEL 11.01.2022

OGGETTO: ORDINE PER IL RIPRISTINO DEI PUNTI PRESA LUCE ESISTENTI COMPRESA LA REALIZZAZIONE D] N.2

NUOVI PUNTI ELETTRICI E LA DERIVAZIONE DI N.4 PUNTI RETE DATI C/O UFFICIO TURN| PALLAZZINA
TECNICA

CIGZC734C0FS56

Facendo seguito

- @ Vs preventivo, del 04/01/2022 prot. 75/2022, relativo al RIPRISTINO DE! PUNTI PRESA LUCE ESISTENTI
COMPRESA LA REALIZZAZIONE DI N.2 NUCV! PUNTI ELETTRICI E LA DERIVAZIONE DI N.3 PUNTI RETE
DATI C/O UFFICIO TURN] PALLAZZINA TECNICA, dell’ importo di € 800,00+IVA, 5i emette ordine per un
importo di € 800,00+IVA,

E richiesta attestazione del lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla guale dovra essere
riportato sia Il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica: Ing. F@é@naem

Direzione Tecnica: Ing. o Piazza

L\%"‘Q.—————

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societh per Azlanl con Socio unico soggetta a direzione e coondlnamenta da parte del Comune di Taranto
M O B | L. | T A Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 639 7356111 - Fax 099 7794247

Www.amat.taranto, it —amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta,it
AMAT SPA CF. P.IVA e N* Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340,463,00 int. vers.

| 4 . W




0000075/2022 del 04/01/2022 08:55:36

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecaenfitecgen,it ~ Piva 03124320734

Taranto 03/01/2022

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per il ripristino dei punti presa e luce esistenti compresa la
realizzazione di n.02 nuovi punti elettrici e la derivazione di n.04 punti rete trasmissione dati presso
1’ ufficio Turni della palazzina Tecnica al 1°piano.

Impianto Elettrico

s Realizzazione derivazione elettrica in canalina sovrapposta con conseguente fornitura e posa di cavo
elettrico per la predisposizione di n.02 punti presa.

¢ Fornitura,posa ¢ cablaggio di n.02 cassette elettriche sovrapposte del tipo 504 complete di placca e
supporto equipaggiate con n.01 presa schuko bivalente e n.03 prese bipasso 10/16 A .

Impianto rete trasmissione dati:

» Realizzazione derivazione elettrica in canalina sovrapposta dai punti esistenti con conseguente
fornitura e posa di cavo rete trasmissione dati Utp cat.6 per la predisposizione di n.02 punti presa
doppi.

» Fornitura,posa e cablaggio di n.02 cassette elettriche sovrapposte del tipo 503 complete di placca ¢
supporto equipaggiate con n.02 presa RJ45 CAT.6 .

Prezzo € 500,00 iva esclusa.

* Sostituzione dei soli punti presa ed interruttori esistenti: Fornitura sostituzione e cablaggio di

n.07 Punti Presa in quanto gli alveoli delle prese esistenti risultano essere difettosi .Fornitura e
sostituzione di n.01 Punto luce interruttore .




0000075/2022 del 04/01/2022 08:55:36

Amat $.p.A. Protocollo In entrata n.

e Realizzazione collegamento elettrico del climatizzatore con conseguente predisposizione in canalina
sovrapposta della linea elettrica comandata sezionata da interruttore bipolare.

Prezzo € 300,00 iva esclusa.

Totale consuntivo € 800,00 iva esclusa.
Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

TEC.GEN S.R5L.
Vial 138, <radz ler
- 312432073




Viale Viryilio 138 - 74123 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

" Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Ciiente: A 4a: SPa
LavoRo 'MP ollazz Ua C aamisT, €57
PALTECANC A . TAUPNTO
Intervento richiesto in data per: RiTREmANO D31 Auam TR A L-L,swwf

ReAnietazond Md‘-'V- Poart GeETi AT &
r\"b& P\“a'\ Qe?y T\z_};(_:rﬂ“'ﬂlu-' 554 7 0.

ELET Qﬂxuo Triawph 40Aw

- Kiremmaio A& Tasvsnind W olludlin Poor. ¥sTz |, RipRisTIve

+on . - -~ — i -
TINTA Thﬁﬁ/l\u(j CSETLUT. © b a DERVAR AL P N'OL( FUNI'I

Rae v {3k \)W—TUQM [m\h ol \":X.T.lxwu) A3 Tan> Tazazz vA
_— v i

Note:

e

[] Diritto d CHiamata

Data 03-02“ ill € 30/,00’{va esclusa |Totale €

Intervento concjuso a Intervento da completare a

Firma Tecnico ; Nominativo Cliente
.R.L.
Teg.gé!

Taranto
é\ A.M.A[T. B.p.A
0734~ Firma per accettazm[uﬁ:F'C' -fp.A.
NiICO

i

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




L
FATTURAELETTRONICA

Id SDI:6733824630 Data SDI: 19/02/2022 09:16

_ Formato Trasmissione: FPR12
Mittente . Destinatario o
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA-IT 74121 - Taranto - TA- T
P.IVA: [TD3124320734 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale; 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Faftura
Natura Documento ! Numero Data Importo Totale
Fatiura FPR 42/22 \j 2022021 EUR 1.073,60 \/

Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
Descrizione Qita Pr. Unitaric { Pr. Totale IVA
CIG ZB13502478 - LAVORO Imp. 12/22 "L avorazioni varie Pal. Tecnica®, 1 880,00 880,00 2%
‘Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Impeonibile Imposta
S (scissione del pagarmenti) 22 % 880,00 193,60
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita f Data Scadenza Importe | Istituto IBAN
Pagémento completo
Bonifico 2022-04-19 ‘\\EUR 880,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | [T16A0103015801000001362 |
i ——
Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 42
Versione Style 2.9.0
[ oo I w #n g ;
Lr{‘l"“: e T s T T ] ‘f" g‘{z—s.:-«s.v:.ﬂ-u-‘
iy, 23 FEB 202 |




L1 .
FATTURAELETTRONICA Id SDI:6733824630 Data SDI: 1970272022 09:16
VFormato Trasnissione: FPR12
l. (o : :1 " .-,-1-:’. "- ‘Ii&;i«“‘;l V - :“ A ?jl'i : ’
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA-IT 74121 - Taranto- TA- IT
P.IVA: MU3124320734 P.IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733 |
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT i
i
Natura Documento . lmporto Totale‘ , 1
N 1 vt ' ;
Fattura FPR42/22 2022-02-19 EUR 1.073,60 !
A i
Dati ordine acquisto ' . oo
L . 5 N N - i
-Dati DT : . L o : 1

Petagioihee Fattdra’ *¥ LT
o T Descnzaone B " o | Q.ta Prj;ynitaﬁé 1 Pr ;l'ota!e‘l
CIG 7213502478 - LAVCRO Imp. 12/22 "Lavorazioni varie Pal, Tecnica". : 1 880,00 | 880,00

txDEll Riepllogo . g _".;“‘ el plate T e e e e
NaturaIEsaglb:hﬁ VA A!.. V7. l'n.'lplon‘i_bile % Imposta m“,
S (scissione del pagamenti) 22 % 880,00 193,60 ""[

ta |\ Data Scadenza |- Import - ! Isity

Pagamento completo

Bornifico

2022-04-19

EUR 830,00

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

IT16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 42

Versicne Style 2.9.0

_‘_i‘:‘. [ s’ig l

SRR 7 51 o’ £ TR SR T PR

23FEB 2022
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanltario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv.n* del :

IL RESP. UNITA' PERSONALE 7
per supervisione

Determ. A.D. n° del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, decumienti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATT!

per supervisione Conir. Rep. n. del
DATA - . - (FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento pya

[DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

FIRMA BEL R NSABIL
B o

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA‘ CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

DATA © -JFIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perietia esecuzione lavori

1L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadeBgRiiiENTO 60 GG. D.REM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL BF PONSABILE
79 AR 222 Q_‘g‘éﬁ__

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UHIITA' TECNICA

per supervisione
e

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
veiifica conferimento incarico

A e FIRMA DEL RESPONSABIL
o WAR LLLC
NOTE:

Conferimento del .o.ooooovvvviieiicieceeeene o () S

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




0001820/2022 del 01/02/2022 11:47:55

Amat S.p.&. Protocollo Inm uscita n.

. & ‘ fpA
( Aziendc per ta Mobilitd nell' Areg di Taianie

Spett.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138

74121 Taranto

FAX 09922098232
Lavoro n. IMP 12/2022 DEL 31.01.2022

OGGETTO: ORDINE PER LAVORAZIONI VARIE PALAZZINA TECNICA
CiG 2813502478

Facendo seguite

- a Vs preventivo, del 28/01/2022 prot, 1634/2022, relativo a LAVORAZIONI VARIE PALAZZINA TECNICA,
dell’ importo di € 880,00+IVA, si emette ordine per un importo di € 880,00+1VA,

E richiesta attestazione del lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra essere
riportato sia il numero di CIG che di ordine. )

Area Tecnica: In@tbomentco

Direzione Tecnica: |

K Y M A Arienda per la Mobllith nell’Area di Taranto 5.p.A.

Socletd per Azioni con Socio unica soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune ¢) Taranto

M O B l L [ TA Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7355111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
aAMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146320733 ~ Capitale Sodale € 2.340.453,00 int. vers.

| 4 . W




0001634/2022 del 28/01/2022 09:24:43

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

.o TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecqgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 27/01/2022

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa Lavori Palazzina Tecnica:

Buongiorno,in riferimento ai lavori edili in corso come da ordine OACE 000644 -CIG:Z90348FDDD si
comunica quanto segue.

Differenza Levigatura pavimento

1)1l pavimento presenta degli aloni dovuti ad ossidazioni che con il processo richiesto
(spazzolatura,sgrassatura ¢ ceratura) non verranno eliminati.

2)I1 pavimento in diversi punti anche se integro presenta dei dislivelli .

Per un miglior risultato (eliminare i dislivelli e le ossidazioni) si consiglia di eseguire la stuccatura del
pavimento e la successiva levigatura meccanizzata a pietra.

Il costo Aggiuntivo per tale differenza ammonta ad € 500,00 iva esclusa.

Sostituzione N.03 Plafoniere esistenti nel corridoio del primo piano.

Smantellamento n.03 plafoniere esistenti.

Fornitura ed installazione di n.03 pannelli led Marca Disano Mod. 15023300 completa di cornice per
installazione a soffitto.

Prezzo Totale € 380,00 iva esclusa.



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001634/2022 del 28/01/2022 09:24:43

¥

PREZZ0 TOTALE PREVENTIVO € 880,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




- Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

,(ﬁassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:
L AveRe ine . A2/22 Aar €on
v
N = I _od -
TReV- 2%-04 -TT B

‘/lfr Y (S®

Intervento richiesto in data per:_ DN PFeRENTA LA CATUM PAVIH AT

- SosTaenionE N3 PAfuee AT CofRiviro

'\D‘R@\’s:\ As BANR VAL, TFOVICA

- Diffchenta  LavolATON!  AGLvNive ([_{,m(;mum PhuldeNTo)

- SamaisuAdsAd U TvemisRE gSisana Z TFURNJIUNY € o TA A. 3
TATONIENT  Lad D\SANQ Hod. 4C023300 CoHiLsd
D GRNCE

Note:
5 o
Diritto d-Chiamata
Data A/ -0 Z - ,’Z;ZZ_ ?{ﬂﬁ)ﬂ;&l esclusa |Totale €
Intervento concluso . \y Intervento da completare g
Firma Tecnico Y ‘ N Nominativo Cliente

TEC.GEN S-R.L. AMAT

Viale Virgilio 138/~ 7 21 Taranto _ U
/ Piv Firma per accettazione

;

Tutte le cifre sl Intendono in Euro e IVA esclusa.
H minimo Intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




frrrrrce mMgE I des s s :.-' ‘-‘»,.:_t:s&wrm
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

P _I2 /2023 MN___ - /2021
Ditta: £ . CEL, LN - T’-‘-_;'?;-_fl;:f — =

-

T ' ) :;.Eresenté?iﬁ'_‘;o??o'-_g: —- ;:“;‘:;'_' - ] Allegato
DOCUMENTAZIONE: - - - commessa|_Cr B2l —Protocollo—data Copia
— - - Copiaee o= o=loegidila

1. “Richlesta di preventivo”

2. Preventiva inviato dal soggetto esterno

/
<t < [ég‘j‘y o577 T—

T < 326 GRESYSS

3. “Ordine df esecuzione del lavor?” 4 ‘/ S_J

4, D.D.T.emesso da AMAT di trasfarimento a sede del
i __ riparatore _

5. D.D.Y.emeasso dal riparatore di consegna / ! i
6. “Rapporto di lavoro o documento da cui 5i evince. | @ ¢ P ) /160 ?7; VI
H r) : : f ]
F che Fottivta/servinio s stato effettucto f __‘_:“ o "_i" L [ 1 |
‘7 Richiesta astrazions Ditta ' : | i
I . + H i e i ) i
f I ] i ] [ i

8 Al ' ' ' . :
b - — _'I
IQ Altre q i |i

10. Altro: , .

firma Data Note:
-Controllo eseguito da:
. ilo 0% ~202!

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura; EP(L L,Z/??Data fattura: (302 -2 | importo: %o[ 0o )

NOTE:
4
firma Data ~
Capo Unita Tecnica: .
29 MAR 2L2
]
Mod 772013 At "Griglia di coakalio decumantazians’ Data. 0\?/02'?0!3]

pag. 1
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FATTURAELETTRONICA Id SDI. 6746051538 Data SDI: 2170272022 22:06
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente ' ' Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T 74121 - Taranto- TA- IT
P.IVA: [TD3124320734 P.IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale; RF01 (Regime ordinario) Codice Ufiicio: SWKJPTT
‘Dati Faftura
Natura Documento I Numero Data Importo Totale
- A ) : .
Fattura FPR 44/22 \/ 2022.02-21 R.7.271,20 \/
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee Faftura
Descrizione . Qta 1 Pr. Unitario Pr.Totale ' IVA
CIG:7643313DE2 -Ordine Oace 000439/21 "Realizzazione nuova centrale aria 1 5.960,00 5.960,00 22 %
compressa’”.
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA AvA | Imponibile imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 5.960,00 1.311,20
i Dati pagamento -
| Dam |
Condizioni Pagamanto Modalita * . lmporto Istituto IBAN
: ;  Scadenza 5 ‘ _
Pagamento completo
T
Bonifico 2022-04-21 EUR 5.960, MONTE DEI PASCHI DI MEAQ103015801000001362664 |
————— o
SIENA

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressivoe Invo: 44

I e

Versione Style 2.9.0 i ~ 1
HoaTs It«." 4 9‘804
TR e ] L L A TR

{OAPA L PEGISTR 2 9 FES 2022




L Y

o
.;v
FWUMELETTRONICA 1d SDI: 6746051538 Data SDI: 21/02/2022 22:06
o 7_%"_7_*“for[paigjrasnﬂssione: FPR12

F—Mlm’:l‘lte oL R Destlnamrlo RS LT S
TEC. GEN SRL AMAT SPA !
VIALE VIRGILIO 138 l V1A CESARE BATTISTH, 657
74121 - Taranto - TA-IT 74121 - Taranto - TA- 1T
P.IVA: [T03124320734 l

Cod. Fiscale; 03124320734

Regime fiscale: RF0M {Regime ordinario)

P.IVA: [TCO146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWIKJPTT

Dol Fattura 7* ¢ -
Natwa Documento .o I{ Numero .., . . i Importo Totale . -
Fattura FPR 44/22 2022-02-21 EUR7.27,20 E
- 1
Dati ordine acquisto . . . Ce e , . .
i
Dati DDT T . b E R S ) o

" Dettagllo Iinee Fattura 3

iL. _ . Descnzmne R - Q.ta ; Pr. Unitario 3 ‘Pr."'l_'otale LIVA 'i
CliG: 2643313DE2 -Ordtne Oace 000439/21 "Realizzazione nuova centrale aria 1 ; 5.960,00 f £.960,00 i 22%

| compressa”. ! 5 : | -

b

D'tj Rlepllogo T e C ‘.
F e L O e T .
S (scissione del pagamenti) | 22 % 5.960,00 ! 1.311,20 :

Pagamento completo

Bonifico 2022-04-21

EUR 5.860,00

MONTE DE{ PASCHI DI T16A0103015801000001362664 |

SIENA

Dati Trasmittente: [T01879020517 -

Versione Style 2.9.0

Progressivo Invio; 44

A ; S 5‘304 1

et U e VT T gy £ WAl

2 23FC8 200 |

AM g e
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1

§ I, So- ot L. T I.I.T DoTo mmTTLoTooT L é‘
UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite dl accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n*® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n* del ;
IL RESP. UNITA' PERSONALE Ty
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento e
DATA CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
) verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento pr% DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
E’&T AR ‘RMA}E': RESPGNSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
v Z} 051249 C ﬂ per supervisione
LY
L. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA -|FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
Data scadenza pagamento
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA e
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 Gis. ik
Data scadenza pagamento DATA D, RESPONSABILE
-0 WA WL - —
= -“-""‘":':'7
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione A
DATA FIRMA DE} RESPONSABILE f /
-0 WAL 2D //r
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: r
verifica conferimento incarico LA DOYHENTALONE TEerieh  E7 Pfrtio  chiTp’ Atdpr)
Conferimento del ..........co.viiiiiiiiinn. e Prot...occceeric v,

IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

2
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Azies'da Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA
P.I. 00146330733

C.F. 00146330733

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138
TARANTO 74123 TA
P.L 03124320734

Ordini a Fornitore

Tel: 09922098232

Fax: 09922098232

03124320734

compressa
Rif. Vs. prev. del 31/08/2021

richiesta di preventivi eseguita nel portale

E-mail: tecgen@tecgen.it
VostroRiféerimento Contratto Art. 13 c. 2.1 Delib. 139 del . Data Doc. Numero Documento Pag.
Indagine di mercato - Vs. prev, del Provv, Aut. 21/12/18 16/09/2021 OACEOD0439 il
31/08/2021
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG Z643313DE2 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione u.M. Qta valore € | Sconto Imponibile €
Interno Farnitore
003 realizzazione nuova centrale aria 1,00 5.960,0000 5.960,00

TRASPARE

degll interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.
commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T,
FATTURAZIONE ELETTRONICA!

"ormato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)
‘odice destinatarto: SWKIP7T"

"I materiali ardinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00, Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato, L'A.M.A,T. non riconosce al propri fornitorl interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mara da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura

Le condiziont della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola centenuta nella modulistica predisposta dal forniten (copie

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 € 5.960,00( € 1.311,20 € 7.271,20
L.23-12-14
Totali € 5.960,00 | € 1,311,20 | € 7.271,20
Firme
0D —
) N
I cornpilatore Direttore Tecnico Direttore Generale PREJIDEI

Emettere fattura in regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. It Codice Destinatarlo ¢l fatturazione elettronica @ il seguente: SWKIP7T
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Viate Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304
¢ Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/e_n'tro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

? Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

14

Cliente:
oo oz sooy [y e

1T AMWTO

Intervento richiesto in data Per: Koasziani oy Nuwvh caviAcs
Apsh CorPATIA .

;E&z.namuww Nowh Conviped ARk coHTREN,  orts

DA RSSOV AN PrsRHETD . Alia  ThoCenu M

DL Teerad TIRMSPART

No::e v:.-N(yONO C:ONS&()-NAlcf LS" ‘bQC\JH&NTAe‘U(UL T@LM\C“U ‘Rlﬁffkf'Sl&' .
Conir DA M&QM TVSOARS P

[] Diritto d Chianarata
Data./{ U o 2 oS € 30,00.iva esclusa |Totale €
b N

Intervento concluso K Intervento da completare ]

Firma Techico ) Nominativo Cliente

S.RL A. M.f\ {A
Taranto Firma per accettazione UFFICIO T¥C 1co

- Piva 03124320734 —

Tutte le cifre ¢ intendono in Euro e IVA esclusa,
I minimo Intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato prevantivamente comunicato al Cliente.
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 6746084338 Data SDI: 21/02/2022 22:13
Formato Trasmissione: FPR12

. Mittente ‘Destinatario
TEC. GENSRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST], 657
74121 - Taranto - TA- IT 74121 - Taranto- TA- [T '
P.IVA: [T03124320734 P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fattura
Natura Documento I Numero Data / Importo Totale
Fattura FPR 45122‘/ 2022-02-21 \/ EUR 2.403,40 ‘/
Dati ordine acquisto

Dati DDT

Dettaglio finee Fattura o
| Descriziom; | ! Q.ta Pr. Uﬁiﬁrio Pr. Totale IVA
CIG:Z6634C10AS5 - Lavero Imp. 03/22 "Lavorazioni extra nuova centrale ara 1 1.970,00 1.970,00 2%
compressa’.
rDati Riepilogo - - 7
Natural&ﬁgibi.!.ita IVA | ALIVA l lmpénibile ] lmposfa
S (scissione dei pagamenti) 22% 1.570,00 433,40
i Dati pagamento -
Condizioni Pagamento Modalita : Data Importo Istituto IBAN
! Scadenza ; . ;
Pagamento completo
Bonifico 2022-04-21 v(EUR 1.970,00 [ MONTE DEI PASCHI DI IT16A0103015801000001362664
‘ """ | SIENA

Dati Trasmitlente; IT01879020517 - Progressivo Invio: 45

| I ——
:

Verslone Style 2.9.0 —

W Jrirn, S

I
e Ty

meTe e nzasrr. 28 FES 2022

2,

\/



FATTURAELETTRONICA

I Mlttente

1d SDI:6746084338 Data SDI: 21/02/2022 22:13

Destmatarlo

a

5 Forrf\ato Trasmlssmne FPR12

ity peta

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138
74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: IT03124320734
Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT SPA

V1A CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: TT00146330733

| Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: BWIKJPTT

W D
. .

Daﬂ Faﬁura . 'J;‘..\‘ . \: ‘ " . o 4t T '; '»,.,.«-v_ 4 e s
A ot ‘ R e o . Y o
—— !
Natura Documente | . Numero ) Importo Totale -
Fattura ) FPR 45122 2022.02.21 EUR 2.403,40 |
Dati ordine acquisto | |
Dati DDT oy
Dettaglio linge Fafivra & ;" - RIS ey PR P
e i e ¥ otprad L A ) !' : ; e
| _ Deserizione , ! a# | Prunitaro | Pr. Totale . VA
,., - . ; ¢ . ; i v.w'.»....'m..;w,., e Avgmrinm
| CIG:Z6634C10A5 - Lavoro Imp. 0322 "Lavorazioni extra nuova centra]e arta ' 1 197000 . 1897000 | 2%
compressa ! } ; } :
Dati _Riépilogo" ; Coa ! : ' . s T
e e e [ . o H RS S, . ,..-_. [ ap— [N N —
Natura/Esigibilita VA . | ALVA | Imponibile | Imposta j
S (scissione dei pagamenti) ! 22 % ' 1.970,00 433,40 |
I
DIETE Y i R, ! il '
- Data . ]
Condizioni Pagamento Modalita | Scadenza Istituto ) IBAN . o
. . i . - i, ek ;e ,_‘_ Lo oy A1 ',: "‘:f“f' ' IR '.:.- (R \ ¥ 1 v;;:
1

Pagamento completo

Bonifico |

I

2022-04-21

EUR1.970,00 1 MONTE DEI PASCHI D!

SIENA

| [T16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: M01879020517 - Progressivo Invio: 45

Versione Style 2.9,0

e

-

L PR R

e 58

R, Pz a““mﬁ.\u..\.

23 F"B 202°
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condiziong, ordine e contratto

UFFICIO PERSOMNALE
verilica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL. RESPONSARBILE
Conv.n° del '

IL RESP. UNITA' PERSONALE )
per supervisione

Determ. A.D. n® del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadsnza pagamento e e e
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

veriiica quantita, decumenti e condizioni contrattuali

iL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA ] FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

.

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

2D/§T/F’:_E-. G2 f_l_RMAD pﬁﬁ; O;SABI? ~

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

iL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA © -|FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

[Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA SPONSABILE
20 MAR. 222

DATA FIRMA

~ICRESPONSABICE-BNITATECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL
20 MAR. 22

UNITA® AA.GG, E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: X 7 7"

Conferimentodel ..o i Proteciiiiiiienn.

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




MP_0D /2021 MM ——- 3021
oita: _[£C. 6FL SQL .

- ' ool Tieo Al
R Presentein| =" - e egato
DOCUMENTAZIONE; - commessa ergln-ale " Protocollo " ~data Copia
_ b Copia jier oo e b= =gl
1. ::!ffc;iesta di preventivo” f

=T z Z33 { /lT~ot- 23

2. Preventivo iriviato dal soggetio esterno

3. “Ordine di esecuzione dai lavari”

4, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a seda del

S
TS RS Y i < |
:

riparatore
_
LS' D.D.1. emesso dai riparatore di consegna / i
6. “Rapporto di lavero o documento da cus 5: evingg | St | < ' W { O~ 027 I SJ

che Vottivitg/servizio sio stoto effettupto .: : I

~

Richiesta astrazione Ditta

s oy | ' |

ig Altrt:: !

10, Altro:

. oq firma Data Note:

-Controllo eseguito da: Q}@?@\U (O~} - 22 |

VERIFICA FATTURAZIONE Nr. fattura: P J(glz;‘r Data fattura: /-0 - 2027 | tmporto: '8¢ ©, OOJ

NOTE:
! |
firma Data B
Capo Unita Tecnica: 20 AR, 212
Ly
LMad 772013 A | "Griglia di conbalic documantaziang® Bata. 37/02:2013 l

pag. 1



0000432/2022 del 12/01/2022 13:06:17

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

M
SpA

) Arienda por to Mobilid nell'Ateo o Taranto

Spett.
TEC.GEN SRL

. Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 05922098232
Lavoro n. IMP 03/2022 DEL 11.01.2022

OGGETTO: ORDINE PER LAVORAZION] EXTRA NUOVA CENTRALE ARIA COMPRESSA
CIGZ6634C10A5

Facendo seguito

- aVs preventivo, del 11/01/2022 prot. 333/2022, relativo a LAVORAZIONE EXTRA NUGOVA CENTRALE ARIA
CONIFRESSA, dell’ importo di € 1.970,00+IVA, si emette ordine per un importo di € 1.970,00+IVA.

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

St precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla gquale dovrd essere
riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica: Ing. Pel@enim

Direzione Tecnica: Ing. ro Piazza

SOt~

K Y M A Azianda per la Mobllitd nell'Area di Taranto $.p.A.

Socletd per Azlonl con Socio Lnico soggetta a difetione ¢ toordinamentn da parte del Camune di Taranto
M OBILIT, A ‘ Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amattaranto.dt — amat @amatia.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF., P.IVA & N° Iscrizione al Registra lmprese di Taranto 00146330733 — Capltale Soclale € 2,340,463,00 Int. vers,




0000333/2022 del 11/01/2022 08:30:28

Amat S.p.A. Preoteocolle In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 07/01/2022

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per lavorazioni extra sopragiunte durante i lavori della nuova centrale
aria compressa:

Smantellamento previo distacco dalle tubazioni dei Serbatoi esterni,filtri,pre-filtri,ed essiccatore
d’aria e tubazioni di collegamento.

Smaltimento a discarica autorizzata dei due serbatoi da 500 Litri ¢ n.01 essiccatore d’aria esistenti
con rilascio della copia del Formulario Consegna Rifiuti.

Prezzo € 250,00 iva esclusa.

Realizzazione nuovo impianto elettrico :

Smantellamento Tubazioni elettriche esistenti (convogliate sul terrazzo)non
utilizzate,smantellamento vecchie linee di alimentazione ,Smantellamento quadro eletirico
esistente,smantellamento tubazioni esterne e quadri elettrici esterni. Smantellamento Plafoniera
esistente divelta e non funzionante,Interruttori e linee di alimentazione.

Realizzazione nuovo impianto elettrico a vista in tubazione sovrapposta :
Fornitura,installazione e cablaggio di n.01 Plafoniera Led Ip 55 2x22W

Fornitura e installazione Lampada di emergenza Led 18 W Beghelli mod. 8584.

Fornitura e installazione cassetta di comando con schermo completa di Interruttore di accensione
luce ¢ Presa Schuko Bipasso.

Prezzo € 570,00 iva esclusa.



0000333/2022 del 11/01/2022 08:30:28

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

v

 Fornitura e Installazione di ulteriore scaricatore di condensa elettronico da applicare al pre-filtro di
ingresso comprensivo di impianto elettrico e collegamento scarico in tubazione di convogliamento al
separatore acqua/olio ai sensi del D. Lgs. 152/06.

Prezzo € 450,00 iva esclusa.

¢ Ripristino Funzionamento estrattore eststente:

e Verifica Funzionamento Estrattore 400 V esistente.

¢ Realizzazione nuovo impianto elettrico a comando dello stesso comprensivo di interruttore
m.termico differenziale tripolare dedicato,contattore di marcia e avviamento automatico da
termostato regolabile a bassa tensione.
Fornitura,posa e cablaggio Termostato ambiente per avvio in automatico dell’estrattore
all’aumentare della temperatura ambiente.
Fornitura e sostituzione Griglia di protezione esterna in ferro zincato a maglie rovesciate. (I’attuale
Griglia protettiva risulterebbe pericolosa in quanto le maglie sono troppo larghe data la presenza di
pale metalliche ravvicinate).

Prezzo Totale € 700,00 iva esclusa.

Prezzo Totale Preventivo € 1970,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL
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vl Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

r Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato
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] Diritto famata
Data //O 0d-Z7. Msdusa Totale €

Intervento concl/uéé/&( Intervento da completare =~ O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

Firma per accettazione

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA asclusa.
1! minima intervento Fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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FA'!:TURAELETTRONICA Id SDI:6773935619 Data SDI: 27/02/2022 17:51
Formato Trasmissione: FPR12
CMitténte +-:Degtinatario o L
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA- IT

P.IVA: M03124320734

Cod, Fiscale: 03124320734 {
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario}

74121 - Taranto - TA - IT
P.IVA: ITO0146330733
Ced. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficto: SWKJPTT

Dati Fattura

Natura Documento % Numero / : Data / . Importo Totale

Fattura wzz 2022-02-27 \/ EUR 5.124,00 \/

Dati.ordine acquiste
' Dati DDT

Dettaglio linee Fattura -

Descrizione Q& | PrUnitaio | Pr.Totale | VA

Cig:Z0D350C434-Lavoro Imp. 17/22 "Completamento lavorazioni varie palazzina 1 4.200,C0 4,200,00 22 %
Tecnica".

Dati Riepilogo _ T E
‘Natura/Esigibilita IVA AL VA Imponibile Imposta

S (scissione del pagamenti}) 22 % 4.200,00 924,00

‘Dati pagamento 1

o , .1 Dpata e _

Condizioni Pagamente Modalita Importo } Istituto i IBAN

' . Scadenza ;

Pagamento completo

4
Bonifico 2022-04-27 EUR 4.200,00 /(AONTE DEI PASCHI DI IT16A0103015801000001362664
SIENA

v/

Dati Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 49

Versione Style 2,9.0
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:6773935619 Data SDI: 27/02/2022 17:51

Formato Trasmissione: FPR12
{QI .

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA- IT

P.IVA: IT03124320734

Cod. Fiscale; 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uflicio: SWKJP7T
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Pagamento completo

Bonifico 2022-04-27 EUR 4.200,00 | MONTE DEI PASCHI DI [T16A0103015801000001 362664
SIENA
Dati Trasmittente; ITO1878020517 - Progressivo fnvio; 49
Verslone Style 2,9.0
i
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine & contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE )
er supervisione
Determ. A.D. n* del persup
DATA FIRMA
Delib. C.A.n® del
Data scadenza pagameanlo . . — e
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO l
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . dai

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento pres}r DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
03 R 2022 U.?)O"D' 09 ' per supervisione
L
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisicne
I_JATA -fFIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati teenici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.FM.

Data scadenza pagamento

DAT ) FIRMA DEL RFSPONSABILE
TR, 22

DATA FIRMA IL RESPONSABICE-UNITA' TECNICA
per supervi‘sione
DATA , FIRMADEL R ﬁ ONSABILE
0T a2 7o)
S C
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: St / / / \
verifica conferimento incarico ‘
Conferimentodel..........oocoivvieer e, Prot.. e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA

o



GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
mp_LE  j2021

Ditta: _(EC GEL, SR

¥ s.p.A

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranio

MN /2021

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa .
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo”
< A o(-02-7
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno St SF Z
g1 C 70 02-6¢~
3. “Ordine di esecuzione dei lavori" hs 4
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore -~
5. D.D.T. emessu dal riparatore di consegna
6. “Rapporto di lavoro o documento da cul si evince S < 2¥-0¢- T
che lattivité/servizio sia stata effettuata
7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Altro:
9. Altro:
10. Altro:
firma Data Note:
Controllo eseguitoda: \
Tt N, | 2F-02- 20%

Nr. fattura: F‘ﬂl Lq)

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: 2t- 0% 2021

Importo: L . th o

NOTE:

firma
Capo Unita Tecnica:

Data

01 APR, 2i22

| Mod. 7/2018 - AT

“Griglia di controllo documentazione"

Data: 09/02/2018

ag. 1
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Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

SpA

r‘l .\ . ‘r. : e : -
( Anienda pes la Mchihid nell’Area di Toronic

‘ Spett.
TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 02922098232

Lavoro n. IMP 17/2022 DEL 02.02.2022

OGGETTO: ORDINE PER COMPLETAMENTO LAVORAZIONI VARIE PALAZZINA TECNICA
ClGZ0D350C434

Facendo seguite

- a Vs preventivo, del 01/02/2022 prot. 1787/2022, relativo a COMPLETAMENTO LAVORAZIONI VARIE
PALAZZINA TECNICA, dell’ importo di € 4.200,00+VA, si emette ordine per un importo di € 4.200,00+VA.

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

SI precisa chell pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emisstone della fattura, sulla quale dovrd essere
riportato sia il numero di CIG che di ordine.

1
Area Tecnica: Ing. Pellkomwf%_

Direzlone Tecnica: Ing. ro Piazza
Lo —
K Y M A Azienda per la Mohllith nell‘Area di Taranto 5.p.A.
Socleth per Azionl con Sccio unico soggetia a direzione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
M O Bl L ’ TA Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7784247

www.emattaranto.it — smat@amat.ta.lt— PEC amat@pec amatda.ic
AMAT SPA C.F,, PIVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.453,00 int. vers.
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

“,

TEC.GEN SRL

Viale Virgllio 138 ~ 74121 Taranto -~ Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall { tcepenftecaen,it - Piva 03124220734

. Taranto 31/01/2022

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

‘Oggetto: Preventivo di spesa per ulteriori lavorazioni presso la palazzina tecnica:

Buongiorno,a seguito di Vs. richiesta si elenca il preventivo per le lavorazioni di seguito specificate:

)

Uffici 1° Piano :Pellicoro/Ettorre/Rochira/Ufficio anagrafe/sala ristoro :

Stuccatura lesioni e fori esistenti

Tinteggiatura lavabile-traspirante delle pareti e del soffitto
Revisione battiscopa e integrazione dei pezzi rotti/mancanti
Levigatura meccanica pavimenti,stuccatura e lucidatura.

~

Prezzo € 4200,00 iva esclusa (comprensivo di differenza per la levigatura e stuccatura).

Ufficio Tecnico Piano Terra (Ufficio Sig. Trianpi

Stuccatura lesioni e fori esiste:
Tinteggiatura lavabile-tragpifante delle pareti & del soffitto
Revisione battiscopg.e-integrazione dei pezzi rottifmancanti

Levig:@(ypa ica pavimenti,stuccatura e lucidatura.
900,00 jva esclusa

Distinti saluti, \

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 ~ 74121 Taranto - Tel/fax 089 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecqen.it - Plva 03124320734

Taranto 31/01/2022

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

COMPWIMN B ©
Oggetto: Preventivo di spesa per ulteriori lavorazioni presso la palazzina tecnica:

Buongiorno,a seguito di Vs. richiesta si elenca il preventivo per le lavorazioni di seguito specificate:

Uffici 1° Piano :Pellicore/Ettorre/Rochira/Ufficio anagrafe/ssla ristoro :

Stuccatura lesioni e fori esistenti

Tinteggiatura lavabile-traspirante delle pareti e del soffitto
Revisione battiscopa e integrazione dei pezzi rotti/mancanti
Levigatura meccanica pavimenti,stuccatura e lucidatura,

Prezzo € 4200,00 iva esclusa (comprensivo di differenza per la levigatura e stuccatura).

Prezzo € 900,0§§iva esclusa

Distinti saluti,

TEC.GEN SRL

TEC.GEN S.R”R;L.
VinleM - 2 o
v 03173432073
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Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:
L avoRo 1P AFTT fente: A war SO
Uth- L OAAST) gg}

TAPWYO
Intervento richiesto in data peri CoHPLeTA HINTO  LutinaTyip
& PﬂxuM?\ONJ A PoaN O
PAL TECNIWA
COMPLITAMENTO  Leyeatunt; SORSUTUM, VLD ATVIV
v ¥ito niy 110 Pagss> 1o 4° Pars s Dalin PALATTA
T oA _f/’ RIPRST IV BASCOPA -

/__"”-\

Note:

/

p [l blaﬂ"l
oang—oz -2 2I;Itt/00(jlca esclusa |Totale €

Intervento conc/:rlﬂgg 9( Intervento da completare - O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

Viale Vir" -1 74 / Jaranto Firma per accettazio f : 1 .
S 1. JkricioTechico

7 Tutte le cifre si Intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo interventa fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,
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W SERBATOIO ACQUA POTABILE AUTOCLAVE IMPIANTO ANTINCENDIO | |- SEBATOIO ACQUA ANTINCENDIO I
ol -
8 H S I 3 ¢ t ;
583 690 931
1k PORTA MURATA
617 ¢ S SN 259
2 UFFICIO
UFFICIO TECNICO SALATECNICA | ]
“-| COORDINATORE | UFRCIOA

I_A_ ,
®

WOR?

‘/ S
PLANIMETRIA PIANO TERRA - PALAZZINA UFFICI TECNICI
Scala 1:100

DISIMPEGNO

REN V. )

b
| sALA COORDINATORI g
FICIO S -~ UFFICIO UFFICIO
ESERCIZIO VERBALI SOSTA o : TURNI A USCIERI
—_— —_— —_— —_— — — . — —_— pu— —_— —_—
328 283 402 3 350 210 | A

PLANIMETRIA PIANO PRIMO - PALAZZINA UFFICI TECNICI
Scala 1:100
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PROSPETTO PRINCIPALE - BLOCCO SPOGLIATOI
Scala 1:100

SEZIONE A-A - BLOCCO SPOGLIATOI
Scala 1:100
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“& PLANIMETRIA - BLOCCO SPOGLIATOI
Scala 1:100
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Scala 1:100
B - PAL. UFFICI TECNICI - PIANO TERRA B - PAL. UFFICI TECNICI - PIANO PRIMO
AMBIENTE SUP.UTILE AMBIENTE SUP.UTIL
mq. ma.
Vano scala 18,08 Vano scala 15,45
Ufficio tecnico 3513 Ripostiglio 231
Sala tecnica 19,82 Disimpegno 38,70
Ufficio coordinatore 14,77 Sala coordinatori esercizio 12,79
Ufficio A 2386 Ufficio verbali sosta 11,01
Ufficio B 15,80 Capo unita 15,67
Ufficio C 13,76 Ufficio tumni A 1363
Disimpegno 478 Ufficio uscieri 8,19
Vano murato 6,82 Ufficio turni B 19,22
Ufficio verbali 14,79
TOTALE mq. 152,82 Servizio igienico 367
H - SERB. ACQUA POTAB, SUP.UTILE TOTALE mé: 16543
mq.
TOTALE mq. 11,70
| - AUTOCLAVE IMP.ANTINC. SUP.UTILE J - SERBATOIO ACQ. ANTIN. SUP.UTILE
mq. mq.
TOTALE mgq. 16,25 TOTALE mq. 21,37

=

SEZ.ONEBB e Ures TRCHIC COMUNE @I ?@mmﬁf@

| —

1 L

| Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto |

PROSPETTO LATERALE
Scala 1:100

DEFINIZIONE CONDONO EDILIZIO LEGGE 47/85
STABILIMENTO A.M.A.T.

TARANTO - VIA CESARE BATTISTI n® 657

| \

] — — PROPRIETA": AM.AT. - AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA TARANTO
SEZIONE B-B - BLOCCO SPOGLIATOI Via Cesare Battisti , nr.657 - TARANTO
Scala 1:100
BLOCCO SPOGLIATOI RILEVATORE: Studio Tecnico PRO.GEN.
AVBIENTE SUP.UTILI Dott. Ing. Luigi PERRONE
gl ] via Sorcinelli, nr.71 - TARANTO
] Uficio Parcheggi 28,70
Ripostiglio 2,87
% § Disimpegno s.i. donne 6,33
Iz Antis.i. 1 278 ’ .
2 ‘Servizio igienico 1 280 CONSULENTI: Dott. Arch. Cosima LORUSSO
tE: Antisi.2 230 Geom. Giovanni LOSASSO
Servizio igienico 2 2,82
q Spogliatoio 115,90
Ingresso 8,45
Blocco s.i. spogliatoi 28,31
|90 Anti s.i. jatoi 7,10
| ‘ Bt s = PLANIMETRIE SEZIONI E PROSPETTI
- : Servizio igienico 1 1,79
Sonislo gankco 2 107 LOCALI SPOGLIATOI E PALAZZINA UFFICI
ervizio igienico 3 1,05
Servizio igienico 4 1,07
Servizio igienico 5 1,89
TOTALE mq. 218,28 5

SETTEMBRE 2015 SCALA 1/100




